ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

16.06.2022                                                                                                      11/7/25-02-3
_____________________________________________________

П Р О Т О К О Л
заседания научной комиссии

в области медицинских наук и общественного здравоохранения
от «16» июня 2022 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:  доцент, Председатель научной комиссии Трофимова Н.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: доцент Орлова О.А., доцент Солнцева Е.С., доцент Акай О.М.,
ассистент Соколов О.А., доцент Боярская Т.Ю., доцент Рохлина Е.К., доцент Маяцкий
Д.И..

ПОВЕСТКА:
1. О конкурсном отборе научных мероприятий СПбГУ.

1. СЛУШАЛИ: О конкурсном отборе научных мероприятий СПбГУ.

ВЫСТУПИЛИ:  В  соответствии  с  Положением  о  конкурсном  отборе  научных
мероприятий  СПбГУ  (утверждено  приказом  от  23.05.2022  №  5837/1)  научная
комиссия рассмотрела поступившую заявку на проведение научного мероприятия «IV
Зимняя  школа  перевода»,  руководитель  Рубцова  С.Ю.  Была  заполнена  экспертная
анкета.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить  результаты  экспертизы  поступившей  заявки  на
проведение в СПбГУ научных мероприятий и оценить ее на 13 баллов.

Председатель научной комиссии Трофимова Н.А.

Секретарь научной комиссии                                                                          Хохлова Ю.И.

2